1

证券代码：300586   证券简称：美联新材   公告编号：2021-069

债券代码：123057   债券简称：美联转债

广东美联新材料股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东美联新材料股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕822 号）同意，广东美联新材料

股份有限公司（以下简称 “公司”）向 11 名特定对象发行人民币普通股股票

68,461,617 股。本次发行完成后公司总股本由 456,009,786 股增加至 524,471,403

股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

黄伟汕 董事长 178,030,000 39.04% 178,030,000 33.94%

张朝益 董事、总经理 41,819,000 9.17% 41,819,000 7.97%

段文勇
董事、副总经理、

董事会秘书
2,848,900 0.62% 2,848,900 0.54%

易东生 董事、财务总监  -   -  -   -

陈名芹 独立董事  -   -  -   -

马北雁 独立董事  -   -  -   -

纪传盛 独立董事  -   -  -   -

2

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李晓杰 监事会主席  -   -  -   -

林美娥 监事  -   -  -   -

佘义龙 监事  -   -  -   -

曾振南 副总经理  -   -  -   -

注：上述持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

特此公告。

广东美联新材料股份有限公司

   董事会

   2021 年 7 月 8 日